通       知
中華民國 112 年 4 月 18 日

 聯絡人：鄭乃嘉小姐
聯絡電話：271-7030

主旨：教務處為讓同學更了解微學分、特色週、輔系、雙主修等各式自主學習課

程/活動，以及校外實習系統操作，將於三校區辦理「自主學習說明會」，

全程參與者提供餐盒，請鼓勵同學踴躍參與。

說明：

一、 活動目的：向同學介紹各項「自主學習」方式，讓同學可以進行跨領域

學習增加就業競爭力。

二、 活動日期及地點：

(一)民雄場：112 年 4 月 27 日，中午 12:20~13:20，科學館 101 教室

(二)新民場：112 年 4 月 28 日，中午 12:20~13:20，D01-102 階梯教室

(三)蘭潭場：112 年 5 月 4 日，中午 12:20~13:20，行政中心 4F 瑞穗廳

三、 報名方式：請最晚在欲參加場次前 2 天中午截止，掃描活動海報上之 QR

code，或點選報名網址 https://forms.gle/KRD4csQ5AbAFnjqS9 報名。

四、 檢附活動海報 1 份，懇請協助轉知宣傳。

   此致
各學系

 教務處(綜合行政組)   敬啟

https://forms.gle/KRD4csQ5AbAFnjqS9